TRAVEL COMPANY

S@LEANS

Kateropusi Homepa /
CTOMMOCTb 3a YernioBeka

CTtoumMocTb 6e3 NpoXxuBaHus

CTOMMOCTb B JOMOMHEHME K
nporpamme "Verba Detox"

CTOMMOCTb B AOMOSHEHME K
nporpamme "Detox + CTponHoCTb"

CTOMMOCTb B 4OMOMHEHME K
nporpamme "3gopoBast
nevexb"/"Detox+3awmta neyerHn"

SNGL OpHomecTHOe pa3melleHne

Comfort SNGL OgHomecTHoe
pasmelleHve

Comfort DBL OgHomecTHoe
pasmelleHvie

Comfort DBL [1ByxmecTHoe
pasmelleHvie

Junior SUITE OgHomecTHoe
pa3melLeHve

Junior SUITE [ByxmecTHoe
pasmeLleHve

Suite DELUXE OgHomecTHoe
pa3melleHve

Suite DELUXE [iByxmecTHoe
pa3melLeHve

*Moxanyiicta, 06paTuTe BHUMaHWe: Paj, aHann308 nabopaTopua NPOBOAMUT B CPOK A0 5 Heaenb. UTorosoe 3akNoueHne Bpay COCTaBUT NOC/IE TOTO, Kak MOAYYMUT pesy/bTaTbl BCEX aHaM30B.

TOUR

Cuna ummyHuTeTa

113 000

124 300

104 880

104 880

127 000

133 000

140 000

131 000

159 000

142 500

186 000

157 300

Typuctnueckaa komnaHma SOLEANSTOUR

ExeroaHbin
po 40 net
(HAM
Yponorum)
105 000

84 300

84 300

67 800

119 000

125 000

132 000

123 000

151 000

134 500

178 000

149 300

121309 r.MockBa, yn.b. ®PuneBckas, 25, 0¢.607, Ten. (495) 232 32 25

¢\ VERBA MAYR

E — mail: soleans@sovintel.ru  www.soleanstour.ru

aBCTPUUNCKUU LEHTP 340pPOBbLA

MPENCKYPAHT LIEH HA CHECK-UP VERBA MAYR

ExeroaHbii
40+

131 000

110300

110 300

93 800

145 000

151 000

158 000

149 000

177 000

160 500

204 000

175 300

OevicteuteneH ¢ 10.03.2021

Onsa myX4uH

Anti-age men Anti-age men

Standart

67 000

59 540

54 540

53 340

81 000

87 000

94 000

85 000

113 000

96 500

140 000

111 300

Premium

109 000

101 540

96 540

90 340

123 000

129 000

136 000

127 000

155 000

138 500

182 000

153 300

SnureHeTnyeckuin

181 000

156 060

159 760

155 210

195 000

201 000

208 000

199 000

227 000

210500

254 000

225 300

ExerogHbin
1o 40 net

103 000

82300

82 300

65 800

117 000

123 000

130 000

121 000

149 000

132 500

176 000

147 300

ExeroaHbiii
40+

139 000

118300

118 300

101 800

153 000

159 000

166 000

157 000

185 000

168 500

212 000

183 300

ONA XeHWwuH

Anti-age
women
Standart

75 000

66 940

61 940

60 740

89 000

95 000

102 000

93 000

121 000

104 500

148 000

119 300

Anti-age
women
Premium

117 000

109 540

104 540

98 340

131 000

137 000

144 000

135 000

163 000

146 500

190 000

161 300

SnureHeTnyeckuin

191 000

166 060

169 760

165 210

205 000

211 000

218 000

209 000

237 000

220 500

264 000

235 300



¢\ VERBA MAYR

aBCTPUUCKUIA LEHTP 340p0BbS

MPEVCKYPAHT LIEH Ha weekend nporpammel (Verba Relax, Lseiiuapckuii aHtuctpecc weekend, Skcnpecc geToke, Qkcnpecc-CTpoiiHocTb Fabbrimarine,
Express Beauty St. Barth, bonb B cnuHe. Jleyerue no M.duwepy)

CtoumocTb npu 3aesge CToMMOCTb Npu 3aesge
CtouMocTb Ge3 y)kuHa CTOMMOCTb C YXKMHOM B B NpasgHUYHble AHW B NpasfHuYHbie AHU ¢ CTOMMOCTL Npu 3ae3ae B

KaTeropml HOMepa | ctoumocTb 3a YenoBeka B nocnem-mﬁ AeHb ﬂOCﬂeAHMVI AeHb 6e3 Y)KVI‘I"Ia B YXUHOM B HOCHeAHVIVI npasgHn4yHblie oHU
nocnegHuu OeHb AeHb
2 Houun/3 gHA 3 Houn/4 gHA
SNGL OagHomMecTHOe pasmelleHne 70 000 74 070 84 000 88 070 108 600
Comfort SNGL OgHomecTHOe pasmelleHune 81 000 85 070 97 200 101 270 121 800
Comfort DBL OgHomecTHOE pa3melleHune 88 000 92 070 105 600 109 670 130 200
Comfort DBL [IByxmecTHOe pa3meLleHne 79 000 83 070 94 800 98 870 119 400
Junior SUITE OgHomecTHoe pa3melleHne 107 000 111 070 128 400 132 470 153 000
Junior SUITE [1ByxmecTHoe pasmelleHvie 90 500 94 570 108 600 112 670 133 200
Suite DELUXE OgHomecTHOe pasmelleHune 134 000 138 070 160 800 164 870 185 400

Suite DELUXE [IByxmecTHOe pa3melleHne 105 300 109 370 126 360 130 430 150 960



Kareropusi Homepa /
CTOMMOCTb 32 YernoBeka

SNGL OagHomecTHoe
pasmelleHmne

Comfort SNGL
OpHomecTHoe
pa3meLleHune
Comfort DBL
OpHomecTHoe
pa3meLleHune
Comfort DBL
[iByxmecTHoe
pa3meLleHune
Junior SUITE
OpHomecTHoe
pa3meLleHune
Junior SUITE
[iByxmecTHoe
pa3meLleHune
Suite DELUXE
OpHomecTHoe
pa3meLleHune
Suite DELUXE
[ByxmecTHoe
pa3meLleHune

Verba
Relax,
CusiHue
KOXM

5 pHei/4
Houn

120 000

142 000

156 000

138 000

194 000

161 000

248 000

190 600

VERBA DETOX,
JleyebHoe
ronopaHve,
CTpONHOCTb,
AHTUCTpECC,
3abota o
poautensx, Verba

Relax, OcteonaTus

Bornb B cnuHe.
Ileyenue no
M.®duwepy,

3popoBble nérkue,
3popoBble
KaHWKyrbl,
YkpenneHve

UMMYHUTETA,

YnpasneHue

cTpeccom, XeHckoe

3aopoBbe 45+

192 500

231 000

255500

224 000

322 000

264 250

416 500

316 050

OeTokc+CTpONHOCTb,
[eTtokct+AHTUCTpECC,

Oetokct+Anti-age,
[eTokc+3n0opoBas

neveHb, 3,q0poab|e

nérkue intensive,

[etokc + VIMmyHuTeT,
’ [leTokc v ynpaBneHune

cTpeccoM,
[eTtokc+bonb B

cnuHe. JledeHne no
M.®uwepy, CusHve

Koxw Intensive,

Hetokc + XeHckoe

3p0poBbe 45+,
KomnnekcHoe
BOCCTaHOBMEHUe
nocne Covid

8 OHewn/7 Hovel

262 500

301 000

325500

294 000

392 000

334 250

486 500

386 050

MPENCKYPAHT LIEH HA BA30BbIE U UHTEHCUBHBIE NMPOrPAMMbI

VERBA
DETOX
DELUXE

353 500

392 000

416 500

385 000

483 000

425 250

577 500

477 050

¢ Y VERBA MAYR

adBCTPUUNCKUUN LIEHTP 340POBbLA

DETOX
Premium

381 500

420 000

444 500

413 000

511 000

453 250

605 500

505 050

VERBA
DETOX,
AHTUCTpECC,
3abota o
poautensx,
Octeonatus,
Jleue6Hoe
ronofgaxue,
YnpasneHve
CTpeccoM,
YkpenneHve
UMMyHUTETa

247 000

302 000

337 000

292 000

432 000

349 500

567 000

423 500

[Hetokc+CTponH
OCTb,
[eTtokctAHTMCT
pecc,
[HeTokc+3p0poB
asi neyeHsb,
LeTokc +
MMmyHuTeT,
[eTokc n
ynpasneHve
cTpeccom,
[eTtokc+bonb B
cnuHe. JleyeHne
no N.duwepy

VERBA
DETOX
DELUXE

11 gHen/10 Hoven

347 000

402 000

437 000

392 000

532 000

449 500

667 000

523 500

415 000

470 000

505 000

460 000

600 000

517 500

735 000

591 500

DETOX
Premium

445 000

500 000

535 000

490 000

630 000

547 500

765 000

621 500

VERBA
DETOX,
INeyebHoe
ronoaaHve,
CTpOnHOCTb,
AHTUCTpECC,
3abota o
poauTensx,
Ocreonatus,

Bonb B cnvHe.

Jleyenue no
M.duwepy,
Ynpasnexue
cTpeccoM

299 000

370500

416 000

357 500

539 500

432 250

715 000

528 450

[eTtokc+CTponH
oCTb,
[eTokc+AHTUCT
pecc,
HeTokc+3nopoB
asi neyeHsb,
LeTtokc +
MMmyHuTeT,
[eTokc un
ynpasneHve
cTpeccoM,
Letokctbonb B
cnuHe. JleveHne
no N.®uwepy

VERBA
DETOX
DELUXE

14 gHei/13 Hoveln

409 500

481 000

526 500

468 000

650 000

542 750

825 500

638 950

448 500

520 000

565 500

507 000

689 000

581 750

864 500

677 950

DETOX
Premium

513 500

585 000

630 500

572 000

754 000

646 750

929 500

742 950

VERBA
DETOX

472 500

588 000

661 500

567 000

861 000

687 750

pETox  DETOX
DELUXE

22 OHA/21 HoYb
640500 724 500
756 000 840 000
829500 913500
735000 819 000

1029000 1113000

855750 939 750

1144500 1312500 1396500

843 150

1011150 1095 150



¢\ VERBA MAYR

aBCTPUNCKUW LLEHTP 340PO0BbS

MPENCKYPAHT LIEH HA NMPOrPAMMY MOJENNPOBAHUE ®UYPbI
HencteuteneH ¢ 10.03.2021 rOJ

KaTteropusi Homepa / cToumMmocTb 3a YenoBeKa 3 AHA/2 HouMn 8 AHen/7 Houen
SNGL OgHomecTHOe pa3melleHne 182 000 444 500
Comfort SNGL OgHomecTHOe pasmelleHne 193 000 483 000
Comfort DBL OgHomecTHOe pa3melleHne 200 000 507 500
Comfort DBL [1ByxmecTHOe pa3mMelleHne 191 000 476 000
Junior SUITE OgHomecTHOe pa3melleHne 219 000 574 000
Junior SUITE [1ByxmecTHOe pa3melleHne 202 500 516 250
Suite DELUXE OgHomecTHOe pa3MelleHne 246 000 668 500

Suite DELUXE [ByxmecTHOe pa3mMeLleHune 217 300 568 050



¢\ VERBA MAYR

aBCTPUNCKUI LEHTP 3L0POBbS

MPEVCKYPAHT LIEH no SPA - nporpamme n MiHavBuayansHoii nporpamme
Jencteutenex ¢ 10.03.2021

,D,OI'IOJ'IHVITEJ'II:HOE
KaTteropus Homepa / cTOMMOCTb 3a 4YenoBeKa O WA 119 Mpa3gHnyHbIe AHK Rononkurenshoe MEeCTO (NpasaHnyHble
BOCKpeceHue MecTo [HM)

SNGL OagHomMecTHOe pa3melleHne

20 500 24 600
Comfort SNGL OgHomecTHOe pasmelleHne

26 000 31 200
Comfort DBL OgHomecTHOe pasmelleHune

29 500 35 400
Comfort DBL [1ByxmecTHOe pa3melleHne

Heyx P 25 000 30 000

Junior SUITE OgHomecTHOe pa3melleHne

39 000 46 800
Junior SUITE [IByxmecTHOe pa3meLleHne

30 750 33370 23 063 25 028
Suite DELUXE OpgHomecTHOe pa3mMeLleHne

52 500 63 000

Suite DELUXE [1ByxmecTHOe pa3mMeLleHne
38 150 41 500 28 613 31125
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